REPUBLICA DE CHILE
REGION DE ATACAMA
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

VALLENAR, |14 MAR 2011

DECRETO EXENTON® {238

VISTOS:

La solicitud de fecha 01 de Octubre de 2010 presentada por
Jorge Torres del Canto mediante la cual requiere designacion de numeracién domiciliaria al Conjunto
Habitacional de 47 Viviendas, ubicadas en Villa Vista Alegre, Vallenar. Teniendo presente las atribuciones
que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988 Orgénica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones
posteriores.

DECRETO:

1° Designase con la siguiente numeracion domiciliaria, a las viviendas del conjunto habitacional.

MANZANA 55-B

SITIO CALLE O PASAJE N° DOMICILIARIO
1 Pasaje Los Huesillos 1066
2 Pasaje Los Huesillos 1072
3 Pasaje Los Huesillos 1078
4 Pasaje Los Huesillos 1084
5 Pasaje Los Huesillos 1090
6 Pasaje Los Huesillos 1096
7 Pasaje Los Huesillos 1102
8 Pasaje Los Huesillos 1108
9 Pasaje Los Huesillos 1114
10 Pasaje Los Huesillos 1120
11 Pasaje Los Huesillos 1126
12 Pasaje Los Huesillos 1132
13 Pasaje Los Huesillos 1138
14 Pasaje Los Huesillos 1144
15 Pasaje Los Huesillos 1150
16 Pasaje Los Huesillos 1156
17 Pasaje Los Huesillos 1162
18 Pasaje Los Huesillos 1168
19 Pasaje Los Huesillos 1174
20 Pasaje Los Huesillos 1180
21 Pasaje Los Huesillos 1186
22 Pasaje Los Huesillos 1192
23 Pasaje Los Huesillos 1198
24 Pasaje Los Huesillos 1204
25 Pasaje Los Huesillos 1210
26 Pasaje Los Huesillos 1216
27 Pasaje Los Huesillos 1222
28 Pasaje Los Huesillos 1228
29 Pasaje Los Huesillos 1234
30 Pasaje Los Huesillos 1240



MANZANA 55-C
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————SECRETARIA MUNICIPA
DISTRIBUCION:
- Interesado
- SECPLA
- Direccion de Trénsito

La Direccion de Transito, en coordinacién con otros organismos, procedera a instalar la sefializacién

CALLE O PASAJE
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Direccion de Obras Municipales
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N° DOMICILIARIO
1064
1070
1076
1082
1088
1094
1102
1108
1114
1120
1126
1132
1138
1144
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1156
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